Press Release

2017 年 5 月 31 日

報道関係各位

東芝ＩＴサービス株式会社 役員人事のご案内

5月 31 日（水）開催の定例取締役会において、第 15 期定時株主総会（6月 28 日（水）開催予定）

にて選任予定の取締役候補者並びに監査役候補者を次のとおり決定しましたのでご案内致します。

正式には本総会及び本総会後の取締役会において決定致します。

－記－

 ◆取締役候補者◆

選任内容 役 職 氏 名 担 当 職 務

重 任 取締役 永田
な が た

 友
とも

久
ひさ

社長

ﾘｽｸ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ責任者（CRO）

重 任 取締役 伊藤
い と う

 有
ゆう

希
き

常務取締役（昇格）

品質統括責任者（CQE）

生産統括責任者（CPE）

建設業法経営業務管理責任者

重 任 取締役 八木
や ぎ

 裕二
ゆ う じ

 人事総務部長

重 任 取締役 金田
か ね だ

 勝男
か つ お

 経理部長

重 任 取締役 佐藤
さ と う

 晋士
し ん じ

 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾛｾｽｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞｾﾝﾀ長

重 任 取締役 菅原
すがわら

 慎一
しんいち

営業統括責任者（CME）

営業統括部長

新 任 取締役 菅沼
すがぬま

 祐
ゆう

介
すけ

経営変革統括責任者（EQL）

情報戦略責任者（CIO）

個人情報保護統括責任者（CPO）

経営企画部長

新 任 取締役 石野
い し の

 誠
まこと

非常勤

（東芝ｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 取締役）

◆監査役候補者◆

選任内容 役 職 氏 名 備   考

新 任 監査役 寺西
てらにし

 敦夫
あ つ お

非常勤

（東芝ｱｶｳﾝﾃｨﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社 取締役）

 ◆退任取締役◆

氏 名 備   考

山口
やまぐち

 晶嗣
あきつぐ

 非常勤 （東芝ｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 常務取締役）

 ◆退任監査役◆

氏 名 備   考

飯嶋
いいじま

 孝國
たかくに

※なお、監査役 三森
み も り

 茂
しげ

秀
ひで

、高野
た か の

 勝
かつ

寛
ひろ

 については任期途中のため改選はありません。

本リリースは東芝ＩＴサービス株式会社の単独リリースです。

重複して配信される場合もありますので、ご了承いただきますようお願い致します。

◆本リリースに関するお問合せ◆

人事総務部 安藤 浩 TEL：044-577-7301（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

以 上